PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17 декабря 2020 г.

	N
	349-р

О перераспределении денежных средств

В соответствии со ст. 33 устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области, в целях предотвращения возникновения кредиторской задолженности в муниципальных образовательных учреждениях:

1. Сложившуюся экономию по субсидии:

1.1. на выполнение муниципального задания в сумме 407962 руб. 84 коп., в том числе:

- МБОУ «Глуховская СОШ» – 72000 руб.;

- МБОУ «Верякушская ООШ» – 51733руб. 45 коп.;
- МБДОУ детский сад № 1 «Светлячок» – 185600 руб.;
- МБДОУ детский сад № 3 «Колокольчик» – 98629 руб. 39 коп.;
1.2. на оказание финансовой поддержки негосударственной образовательной организации ЧОУ «Дивеевская монастырская православная СОШ» в сумме 542978 руб. 61 коп.
направить:

- на субсидию для выполнения муниципального задания образовательным учреждениям в сумме 146755 руб. в том числе:

- МБОУ «Кременковская ООШ» – 58185 руб.;

- МБДОУ детский сад № 2 «Солнышко» – 43000 руб.

- МБОУ «Больше Череватовская ООШ» – 45570 руб.

- на иные цели в сумме 804186 руб. 45 коп., в том числе:
- МБОУ «Верякушская ООШ» – 51733 руб. 45 коп.;
- МБОУ «Глуховская СОШ» – 85000 руб.;

- МБОУ «Больше Череватовская ООШ» – 100000 руб.;
- МБДОУ детский сад № 1 «Светлячок» – 185600 руб.;

- МБДОУ детский сад № 3 «Колокольчик» – 331853 руб.;

- МБОУ «Ивановская СОШ» – 50000 руб.

2. Управлению образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования Дивеевского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 1402 от 17 ноября 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования Дивеевского муниципального района Нижегородской области Коршунова С.А.

Исполняющий полномочия

главы администрации

 С.А.Кучин
Коршунов С.А.
Чернягина Т.Н.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.